LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 43

Mutz, Lothar #260

Senioren | mannl.

StartNr: 260
27. Oktober 2019 8:28
WT SV Dietersweiler / SV Dietersweiler

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

311.4 (300)

103.1 104.2 104.1

300 0000 0O 0O
25

244 (27), 242 (2), 242 (18)

36.2 (30.) 53.0 (11.) 67.2 (14.)
0.45 mm links, 0.08 mm hoch
1.07, horizontal: 1.07, vertikal: 1.06

Serie 1:
10.1~ 10.0% 10.4* 10.4 *
10.5* 10.0~ 10.3* 10.3 *
beste Teiler ~ 79.7 (10.) 111.8 (6.) 118.0 (5.)
Trefferlage 0.46 mm links, 0.59 mm hoch
Streuwert 1.11, horizontal: 1.26, vertikal: 0.94
Serie 2:
10.7 * 10.3* 10.5 * 10.7 *
10.5* 10.4 * 10.6- 10.4 *
beste Teiler  53.0 (11.) 67.2 (14.) 111.6 (16.)
Trefferlage 0.13 mm links, 0.64 mm tief
Streuwert 0.96, horizontal: 1.03, vertikal: 0.89
Serie 3:
10.7 * 10.2 * 10.4 * 10.4 *
10.3* 10.0% 10.3* 10.4 *
beste Teiler ~ 36.2 (30.) 74.1(21.) 88.2 (25.)
Trefferlage 0.76 mm links, 0.29 mm hoch
Streuwert 0.97, horizontal: 0.92, vertikal: 1.02

Unterschrift des Schiitzen

10.5*
10.6 *

10.4*
10.3*

10.6 *
10.8*



